
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

08.02. 2019 года                        с. Захаровка                                      № 10  

О внесении изменений в постановление Администрации Захаровского сельсовета 
№ 49 от 28.09.2018г. »Об утверждении административного регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги  «Согласование схемы движения транспорта и 
пешеходов на период проведения работ на проезжей части»» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг,  Уставом Захаровского сельсовета 
Казачинского района Красноярского края   Постановляю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Захаровского сельсовета № 
49 от 28.09.2018г.»Об утверждении административного регламента  по предоставлению 
муниципальной услуги  «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на 
период проведения работ на проезжей части»» 

 
В пункт 5.2 Регламента добавить три обзаца следующего содержания: 

«нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления государственной или муниципальной услуги; 

приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания 

приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в 

соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, 

муниципальными правовыми актами; 

требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или 

информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном 

отказе в приеме документов, необходимых для предоставлении муниципальной услуги, за 

исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального 

закона.» 2. Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете 
«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» . 

 
 
 
Глава Захаровского сельсовета                                             Т.А.Розе    

 

 

 

 

 



 

 

 

 


